
UCHWAŁA NRXXXIX/331/2013
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 października 2013 roku

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty
budowlane dotyczące zabytków.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz. U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz.
2390; z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875; z 2007 r. Nr 192, poz. 1394; z 2009 r. Nr
31, poz. 206, Nr 97, poz. 804; z 2010 r., Nr 75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871) oraz § 5 ust. 2
uchwały Nr XXXVII/3 23/2013 Rady Gminy Darłowo z dnia 14 sierpnia 2013 roku w sprawie
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
dotyczące zabytków, Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznać Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Gertrudy w Darłowie z siedzibą przy ul. o.
Damiana Tynieckiego 23, 76 - 150 Darłowo dotację w wysokości 100 000, 00 zł (sto
tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie nakładów koniecznych na roboty budowlane
polegające na remoncie wieży ( w szczególności: wymiana pokrycia dachowego wieży,
remont konstrukcji drewnianej wieży, remont trzonu ceglanego) w kościele pw. św.
Stanisława Kostki, Cisowo 49, 76-150 Darłowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy Darłowo.


